1

指定地域密着型サービス事業者等の指定更新等について（報告）

１ 第一号通所事業者の指定について

介護保険法第１１５条の４５の５の規定に基づき、次のとおり第一号通所事業者を指定したので報告します。

（１）デイリハセンター ひまわり藤沢

運
営
法
人

運営法人名 株式会社 湘南ケアライフ

運営法人所在地 藤沢市湘南台６-３４-１０ グランドール湘南台２階

代表者氏名 小宮山 毅

事
業
所
概
要

事業所名 デイリハセンター ひまわり藤沢

所在地
藤沢市藤沢５４５－５１

ライオンズマンション湘南藤沢１階Ｃ区画

事業の種類 国基準通所型サービス

利用定員 ３０人

事業所の電話番号 ０４６６-５４-１１２５

指定年月日 令和元年６月１日

営業時間 ８：３０～１７：３０

職
員
配
置

管理者 １名

生活相談員 ３名

介護職員 ９名

看護職員 ５名

機能訓練指導員 ７名

（２）セントケア茅ヶ崎デイサービスセンター

運
営
法
人

運営法人名 セントケア神奈川株式会社

運営法人所在地 横浜市中区太田町４－５５

代表者氏名 平 高広

事
業
所
概
要

事業所名 セントケア茅ヶ崎デイサービスセンター

所在地 神奈川県茅ヶ崎市共恵１－１６－１６

事業の種類 国基準通所型サービス

利用定員 ３０名

事業所の電話番号 ０４６７-８８-２９４３

指定年月日 令和元年７月１日

営業時間 ８：３０～１７：３０

職
員
配
置

管理者 １名

生活相談員 ２名

看護職員 ３名

介護職員 ５名

機能訓練指導員 ３名

資料３－１

2

２ 指定地域密着型サービス事業所の指定更新について

介護保険法第７８条の１２において準用する同法第７０条の２の規定に基づき、次のとおり指定地域密着型介

護サービス事業者の指定更新をしたので報告します。

（１）デイサービス ｒｉｂｂｏｎ

運
営
法
人

運営法人名 合同会社りぼん

運営法人所在地 茅ヶ崎市東海岸北５-５-３１

代表者氏名 佐野 妙子

事
業
所
概
要

事業所名 デイサービス ｒｉｂｂｏｎ

所在地 茅ヶ崎市南湖５-２-２９

事業の種類 地域密着型通所介護

利用定員 １０人

事業所の電話番号 ０４６７-３３-４４２３

指定更新年月日 令和元年６月１日

営業時間 ８時３０分～１７時３０分

職
員
配
置

管理者 １名

生活相談員 ３名

看護職員 ０名

介護職員 ９名

機能訓練指導員 ２名